Муниципальное казенное учреждение «Управление образованием»

Шкотовского муниципального района Приморского края

П Р И К А З

14.12.2020                           № 161

Об итогах конкурса рисунков
 «Шкотовский район глазами детей»,

посвященный 95-летию Шкотовского
муниципального района

 Согласно плану работы МКУ "Управление образованием" на 2020/2021

учебный  год, в целях активизации деятельности муниципальных образовательных

учреждений Шкотовского муниципального района, популяризации историко-

культурного наследия Шкотовского района и детского творчества проведен

районный конкурс рисунков  «Шкотовский район глазами детей» Шкотовского

муниципального района.

 По итогам работы комиссии определились победители (приложение).

 На основании вышеизложенного

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить итоги районного конкурса рисунков  «Шкотовский район глазами

детей» Шкотовского муниципального района (приложение).

Директор                         И.Ю. Тарасенко

Приложение

к приказу МКУ «Управление образованием»

Шкотовского муниципального района

от 12.12.2020 № 161

Итоги районный конкурс рисунков  «Шкотовский район глазами детей»

Шкотовского муниципального района.

1 место –  Бондарь Алиса, Дурманова Дарья, Бондаренко Матвей воспитанники

МБДОУ № 7 «Ягодка» пгт Смоляниново,

      - Фролова Раиса, воспитанница  МБДОУ № 40 «Маячок» пос.

Подъяпольское

              - Трегубов Степан, воспитанник МБДОУ № 37 «Дюймовочка» с.

Многоудобное,

2 место –  Беликов Роман, воспитанник МБДОУ № 7 «Ягодка» пгт Смоляниново,

             - Стешенко Карина, воспитанница МБДОУ № 1 «Радуга» пгт Шкотово,

    - Коваленко Анастасия, воспитанница МБДОУ № 37 «Дюймовочка» с.

Многоудобное,

    - Мацевецкий Матвей,Карсакова Кристина, воспитанники МБДОУ № 40

«Маячок» пос. Подъяпольское,

    -Чемеревский Давид, воспитанник МБДОУ № 4 «Березка» пос. Новонежино.

3 место –  Кунц Мирослава, Ластовская Таисия, Сизоненко Ангелина, Филимонов

Андрей воспитанники МБДОУ № 12 «Теремок» пос. Новонежино,

     - Козлова Агата, воспитанница МБДОУ № 7 «Ягодка» пгт Смоляниново,

     - Богунова Вероника, воспитанница МБДОУ № 40 «Маячок» пос.

Подъяпольское,

     - Панковская Ксения, воспитанница МБДОУ № 4 «Березка» пос.

Новонежино.

             - Коваленко Анастасия, воспитанница МБДОУ № 37 «Дюймовочка» с.

Многоудобное.

	«Шкотовский район глазами детей»,